Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	09 августа  2023 года

	     № 72/319

О форме списка избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

В целях реализации прав избирателей, руководствуясь статьей 9 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022  № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани  р е ш и л а:
1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что сведения об избирателях, включаемых в список избирателей, располагаются по наименованиям населенных пунктов, улиц, номерам домов, корпусов, квартир или, в исключительных случаях, при невозможности составления в указанном порядке – в алфавитном порядке.
 3. Поручить системным администраторам ГАС «Выборы» напечатать списки избирателей для окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов                  №№ 1 - 20  в срок не позднее 26 августа 2023 года.
 4. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                         О.В. Шишликову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)